
Internazionali Supermoto Pomposa 2 S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 100 SURRA A. 13:46.107
Tempo gara

1 51.169 14:23:58.403

2 48.601 14:24:47.004

3 48.331 14:25:35.335

4 48.310 14:26:23.645

5 48.145 14:27:11.790

6 48.241 14:28:00.031

7 48.207 14:28:48.238

8 48.093 14:29:36.331

9 48.213 14:30:24.544

10 48.390 14:31:12.934

11 48.094 14:32:01.028

12 48.246 14:32:49.274

13 48.305 14:33:37.579

14 48.122 14:34:25.701

15 48.569 14:35:14.270

16 48.463 14:36:02.733

17 50.352 14:36:53.085

 Po. 2 - # 52 MALONE M. + 04.625
Diff. Primo

1 50.780 14:23:58.225

2 48.628 14:24:46.853

3 48.954 14:25:35.807

4 48.487 14:26:24.294

5 48.467 14:27:12.761

6 48.584 14:28:01.345

7 48.535 14:28:49.880

8 48.724 14:29:38.604

9 48.681 14:30:27.285

10 48.810 14:31:16.095

11 48.766 14:32:04.861

12 48.784 14:32:53.645

13 48.760 14:33:42.405

14 48.672 14:34:31.077

15 48.820 14:35:19.897

16 48.867 14:36:08.764

17 48.946 14:36:57.710

 Po. 3 - # 69 VANDI K. + 09.741
Diff. Primo

1 51.074 14:23:59.425

2 49.044 14:24:48.469

3 49.025 14:25:37.494

4 48.963 14:26:26.457

5 48.744 14:27:15.201

6 48.971 14:28:04.172

7 48.915 14:28:53.087

8 49.141 14:29:42.228

9 48.954 14:30:31.182

10 48.919 14:31:20.101

11 48.950 14:32:09.051

12 48.765 14:32:57.816

13 48.959 14:33:46.775

14 48.995 14:34:35.770

15 49.024 14:35:24.794

16 48.990 14:36:13.784

17 49.042 14:37:02.826

 Po. 4 - # 19 MOROSI A. + 09.861
Diff. Primo

1 51.268 14:23:59.023

2 49.055 14:24:48.078

3 48.866 14:25:36.944

4 48.915 14:26:25.859

5 48.861 14:27:14.720

6 48.940 14:28:03.660

7 48.948 14:28:52.608

8 49.103 14:29:41.711

9 48.815 14:30:30.526

10 49.017 14:31:19.543

11 49.066 14:32:08.609

12 48.973 14:32:57.582

13 48.861 14:33:46.443

14 49.054 14:34:35.497

15 49.351 14:35:24.848

16 49.098 14:36:13.946

17 49.000 14:37:02.946

 Po. 5 - # 96 SANCHIONI A. + 10.147
Diff. Primo

1 51.452 14:23:58.850

2 48.961 14:24:47.811

3 49.338 14:25:37.149

4 49.096 14:26:26.245

5 48.642 14:27:14.887

6 49.024 14:28:03.911

7 48.919 14:28:52.830

8 49.045 14:29:41.875

9 48.814 14:30:30.689

10 49.077 14:31:19.766

11 49.473 14:32:09.239

12 49.232 14:32:58.471

13 48.751 14:33:47.222

14 49.024 14:34:36.246

15 48.963 14:35:25.209

16 49.033 14:36:14.242

17 48.990 14:37:03.232

 Po. 6 - # 231 SCIARRETTA A. + 13.912
Diff. Primo

1 54.271 14:24:02.536

2 49.457 14:24:51.993

3 49.365 14:25:41.358

4 49.452 14:26:30.810

5 49.176 14:27:19.986

6 48.873 14:28:08.859

7 49.076 14:28:57.935

8 48.867 14:29:46.802

9 48.851 14:30:35.653

10 48.840 14:31:24.493

11 49.150 14:32:13.643

12 48.790 14:33:02.433

13 48.794 14:33:51.227

14 48.859 14:34:40.086

15 49.008 14:35:29.094

16 48.818 14:36:17.912

17 49.085 14:37:06.997

 Po. 7 - # 63 PAOLONI D. + 25.879
Diff. Primo

1 54.056 14:24:02.720

2 50.349 14:24:53.069

3 49.853 14:25:42.922

4 49.617 14:26:32.539

5 49.372 14:27:21.911

6 49.344 14:28:11.255

7 49.787 14:29:01.042

8 49.744 14:29:50.786

9 49.180 14:30:39.966

10 49.495 14:31:29.461

11 49.969 14:32:19.430

12 50.149 14:33:09.579

13 50.048 14:33:59.627

14 50.085 14:34:49.712

15 50.491 14:35:40.203

16 49.350 14:36:29.553

17 49.411 14:37:18.964

 Po. 8 - # 43 COSTA A. + 27.024
Diff. Primo

1 52.588 14:24:01.530

2 50.086 14:24:51.616

3 50.061 14:25:41.677

4 49.654 14:26:31.331

5 49.775 14:27:21.106

6 49.788 14:28:10.894

7 49.512 14:29:00.406

8 49.322 14:29:49.728

9 49.754 14:30:39.482

10 49.937 14:31:29.419

11 50.353 14:32:19.772

12 50.929 14:33:10.701

13 49.696 14:34:00.397

14 49.718 14:34:50.115

15 50.368 14:35:40.483

16 49.582 14:36:30.065

17 50.044 14:37:20.109

Fastest lap: 48.093 
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Internazionali Supermoto Pomposa 2 S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 5 ARDUINI I. + 31.013
Diff. Primo

1 52.774 14:24:01.113

2 49.878 14:24:50.991

3 49.856 14:25:40.847

4 50.179 14:26:31.026

5 49.554 14:27:20.580

6 49.660 14:28:10.240

7 49.569 14:28:59.809

8 49.661 14:29:49.470

9 49.701 14:30:39.171

10 49.969 14:31:29.140

11 50.125 14:32:19.265

12 50.125 14:33:09.390

13 50.104 14:33:59.494

14 50.135 14:34:49.629

15 50.963 14:35:40.592

16 50.134 14:36:30.726

17 53.372 14:37:24.098

 Po. 10 - # 12 PAPALINI L. + 36.319
Diff. Primo

1 52.894 14:24:00.823

2 50.010 14:24:50.833

3 49.806 14:25:40.639

4 49.977 14:26:30.616

5 49.779 14:27:20.395

6 50.220 14:28:10.615

7 50.224 14:29:00.839

8 50.242 14:29:51.081

9 50.395 14:30:41.476

10 50.817 14:31:32.293

11 50.676 14:32:22.969

12 50.949 14:33:13.918

13 50.807 14:34:04.725

14 51.110 14:34:55.835

15 51.048 14:35:46.883

16 51.345 14:36:38.228

17 51.176 14:37:29.404

 Po. 11 - # 20 GALLUCCI A. + 36.956
Diff. Primo

1 54.605 14:24:03.058

2 50.771 14:24:53.829

3 50.338 14:25:44.167

4 50.217 14:26:34.384

5 50.008 14:27:24.392

6 50.102 14:28:14.494

7 50.451 14:29:04.945

8 50.629 14:29:55.574

9 50.480 14:30:46.054

10 50.575 14:31:36.629

11 50.645 14:32:27.274

12 50.583 14:33:17.857

13 50.577 14:34:08.434

14 50.775 14:34:59.209

15 50.197 14:35:49.406

16 50.416 14:36:39.822

17 50.219 14:37:30.041

 Po. 12 - # 25 GALLONI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 54.672 14:24:03.872

2 51.142 14:24:55.014

3 51.311 14:25:46.325

4 50.918 14:26:37.243

5 50.828 14:27:28.071

6 50.942 14:28:19.013

7 50.892 14:29:09.905

8 50.905 14:30:00.810

9 50.410 14:30:51.220

10 51.173 14:31:42.393

11 50.926 14:32:33.319

12 51.549 14:33:24.868

13 51.296 14:34:16.164

14 51.375 14:35:07.539

15 52.182 14:35:59.721

16 53.985 14:36:53.706

 Po. 13 - # 68 SCARDELLA T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 55.804 14:24:05.443

2 51.600 14:24:57.043

3 51.787 14:25:48.830

4 51.019 14:26:39.849

5 51.141 14:27:30.990

6 51.034 14:28:22.024

7 51.292 14:29:13.316

8 51.553 14:30:04.869

9 51.544 14:30:56.413

10 51.725 14:31:48.138

11 52.272 14:32:40.410

12 51.948 14:33:32.358

13 52.177 14:34:24.535

14 52.807 14:35:17.342

15 52.704 14:36:10.046

16 54.166 14:37:04.212

 Po. 14 - # 30 SCORPANITI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 55.217 14:24:04.378

2 51.758 14:24:56.136

3 51.262 14:25:47.398

4 51.310 14:26:38.708

5 51.386 14:27:30.094

6 51.519 14:28:21.613

7 51.399 14:29:13.012

8 51.567 14:30:04.579

9 51.490 14:30:56.069

10 52.280 14:31:48.349

11 51.803 14:32:40.152

12 52.008 14:33:32.160

13 53.916 14:34:26.076

14 51.777 14:35:17.853

15 53.411 14:36:11.264

16 53.506 14:37:04.770

 Po. 15 - # 110 PIZZICONI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 56.068 14:24:05.137

2 53.226 14:24:58.363

3 52.022 14:25:50.385

4 52.050 14:26:42.435

5 52.072 14:27:34.507

6 52.162 14:28:26.669

7 51.695 14:29:18.364

8 51.970 14:30:10.334

9 51.909 14:31:02.243

10 52.273 14:31:54.516

11 52.715 14:32:47.231

12 1:01.728 14:33:48.959

13 54.798 14:34:43.757

14 52.685 14:35:36.442

15 56.177 14:36:32.619

16 53.403 14:37:26.022

 Po. 16 - # 141 MAZZINI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 56.475 14:24:05.949

2 53.318 14:24:59.267

3 53.015 14:25:52.282

4 52.968 14:26:45.250

5 53.353 14:27:38.603

6 55.283 14:28:33.886

7 54.419 14:29:28.305

8 53.966 14:30:22.271

9 59.268 14:31:21.539

10 57.971 14:32:19.510

11 57.819 14:33:17.329

12 55.184 14:34:12.513

13 53.576 14:35:06.089

14 55.349 14:36:01.438

15 56.964 14:36:58.402

Fastest lap: 48.093 
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Internazionali Supermoto Pomposa 2 S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 139 CAPUCCI F. + 6 Laps
Diff. Primo

1 56.029 14:24:05.968

2 51.576 14:24:57.544

3 50.581 14:25:48.125

4 50.788 14:26:38.913

5 51.439 14:27:30.352

6 50.245 14:28:20.597

7 50.008 14:29:10.605

8 50.264 14:30:00.869

9 50.434 14:30:51.303

10 50.442 14:31:41.745

11 50.072 14:32:31.817

Fastest lap: 48.093 
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